 Super II™
SERIE DE BOMBAS DE MÁXIMA
              CAPACIDAD Y ALTO RENDIMIENTO
Rendimiento para
toda la vida.
Dé poder a su sistema con la bomba Super II
de máxima capacidad y alto rendimiento de
Hayward®. Estas bombas eficientes y de gran

(238 mm)
9-3/8"
(238 mm)
7-5/8"
(194 mm)
8-3/4"
(222 mm)
8-3/16"
(208 mm)
12-3/16"
(310mm)
Velocidad Máxima Sencilla
SP3005X7AZ 0.75 ¾ 1.00 0.56 115/230 1 ½ 14 ½ 359
SP3007X10AZ 1.10 1 1.10 0.82 115/230 1 ½ 14 ½ 368
SP3007X10AZ2 1.10 1 1.10 0.82 115/230 2 14 ½ 368
SP3010X15AZ 1.50 1 ½ 1.00 1.12 115/230 2 15 ⅝ 397
SP3015X20AZ 2.00 2 1.00 1.49 115/230 2 16 ⅝ 422
SP3020X25AZ 2.50 2 ½ 1.00 1.87 230 2 16 ⅝ 422
SP3025X30AZ 3.45 3 1.15 2.57 230 2 17 ¾ 451
Velocidad Máxima Dual
SP3010X152AZ 1.50 1 ½ 1.00 1.12 230 2 14 356
SP3015X202AZ 2.00 2 1.00 1.49 230 2 14 ½ 368
SP3020X252AZ 2.50 2 ½ 1.00 1.87 230 2 17 ½ 445
Super II Canastilla de 155
pulgadas cúbicas
más como una cubeta. La Super II
cuenta con una capacidad